
ZARZĄDZENIE Nr 34/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXVIII/165/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia  

30 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2021 

rok, zmienia się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie  

z treścią załączników od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 34/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30.04.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 616 409,69

    Dochody bieżące  34 640 391,69 0,00 7 500,00 34 647 891,69

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

85195 Dochody bieżące  0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

RAZEM: 36 616 409,69 0,00 7 500,00 36 623 909,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 34/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.04.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 532 277,00

    Dochody bieżące  6 918 277,00 0,00 993 331,00 7 911 608,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 191 077,00 0,00 993 331,00 3 184 408,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

2 186 777,00 0,00 993 331,00 3 180 108,00

01010 Dochody bieżące  2 186 777,00 0,00 993 331,00 3 180 108,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  828 077,00 0,00 993 331,00 1 821 408,00

RAZEM: 7 532 277,00 0,00 993 331,00 8 525 608,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 34/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.04.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

22 365 417,69

    Wydatki bieżace  12 675 064,69 0,00 530 623,00 13 205 687,69

    Wydatki majątkowe  9 690 353,00 2 239 443,00 743 000,00 8 193 910,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 886 563,69 28 000,00 328 000,00 3 186 563,69

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

2 436 690,00 0,00 300 000,00 2 736 690,00

01010 Wydatki bieżace  2 366 690,00 0,00 180 000,00 2 546 690,00

4260 Zakup energii  530 000,00 0,00 70 000,00 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych  180 000,00 0,00 30 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  80 000,00 0,00 70 000,00 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki  70 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00

01010 Wydatki majątkowe  70 000,00 0,00 120 000,00 190 000,00

6050-07 Rozbudowa sieci wodociągowej Szumleś Królewski - Sztofrowa 

Huta  

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  54 197,00 28 000,00 0,00 26 197,00

01042 Wydatki majątkowe  50 000,00 28 000,00 0,00 22 000,00

6050-02 Modernizacja drogi śródpolnej w Skrzydlowie  50 000,00 28 000,00 0,00 22 000,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  391 276,69 0,00 28 000,00 419 276,69

01095 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

6050-02 Urządzenie terenu integracyjnego z boiskami w miejsowości 

Stary Barkoczyn  

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 700 801,00 495 000,00 595 000,00 3 800 801,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 293 601,00 495 000,00 595 000,00 3 393 601,00

60016 Wydatki bieżace  1 604 311,00 0,00 100 000,00 1 704 311,00

4300 Zakup usług pozostałych  299 000,00 0,00 100 000,00 399 000,00

60016 Wydatki majątkowe  1 689 290,00 495 000,00 495 000,00 1 689 290,00

6050-10 PGN. Budowa dróg gminnych  wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą miejscowości Nowy Barkoczyn  

495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

6050-13 Budowa drogi w Nowym Barkoczynie - Etap II, w ciągu droga 

powiatowa nr 2415G - ul. Działkowa - ul. Spokojna - granica 

gminy Nowa Karczma  

0,00 0,00 495 000,00 495 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 364 000,00 0,00 50 000,00 414 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  364 000,00 0,00 50 000,00 414 000,00

70005 Wydatki majątkowe  70 000,00 0,00 50 000,00 120 000,00

6050-01 Budowa budynku komunalnego w Grabowie Kościerskim  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 281 312,00 0,00 100 000,00 4 381 312,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 264 710,00 0,00 100 000,00 3 364 710,00

75023 Wydatki bieżace  3 264 710,00 0,00 100 000,00 3 364 710,00

4270 Zakup usług remontowych  100 000,00 0,00 70 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  373 000,00 0,00 30 000,00 403 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 205 992,00 1 716 443,00 0,00 4 489 549,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  5 229 109,00 1 716 443,00 0,00 3 512 666,00

80101 Wydatki majątkowe  5 100 000,00 1 716 443,00 0,00 3 383 557,00

6050-01 Budowa budynku przedszkolno-bibliotecznego z zapleczem sali 

sportowej w Grabowie Kościerskim  

5 100 000,00 1 716 443,00 0,00 3 383 557,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



851 OCHRONA ZDROWIA 162 000,00 0,00 75 623,00 237 623,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  102 000,00 0,00 68 123,00 170 123,00

85154 Wydatki bieżace  102 000,00 0,00 68 123,00 170 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  40 800,00 0,00 38 123,00 78 923,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  52 000,00 0,00 7 500,00 59 500,00

85195 Wydatki bieżace  27 000,00 0,00 7 500,00 34 500,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 4 182,00 4 182,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 716,00 716,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 102,00 102,00

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 627 794,00 0,00 40 000,00 2 667 794,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  384 500,00 0,00 40 000,00 424 500,00

90015 Wydatki bieżace  306 500,00 0,00 40 000,00 346 500,00

4260 Zakup energii  280 000,00 0,00 40 000,00 320 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

724 963,00 0,00 10 000,00 734 963,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  74 963,00 0,00 10 000,00 84 963,00

92195 Wydatki bieżace  74 963,00 0,00 10 000,00 84 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19 000,00 0,00 10 000,00 29 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 242 687,00 0,00 75 000,00 317 687,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  90 000,00 0,00 75 000,00 165 000,00

92695 Wydatki bieżace  30 000,00 0,00 25 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18 000,00 0,00 25 000,00 43 000,00

92695 Wydatki majątkowe  60 000,00 0,00 50 000,00 110 000,00

6050-03 Montaż wyposażenia placu zabaw w Lubaniu  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

RAZEM: 22 365 417,69 2 239 443,00 1 273 623,00 21 399 597,69


